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
clos et arboré, garage, bâtiment à 
usage d'atelier. Réf 2303

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 12

Maisons
Maison rurale à vendre Peyrat-la-
Nonière en Creuse (23), compre-
nant au rez-de-chaussée : une 
pièce de vie, wc, salle d'eau, salon. 
A l'étage : une pièce anciennement 
à usage de cuisine, un salon, un 
bureau et deux chambres. Gre-
nier aménageable de deux pièces. 
Double garage. Grange avec écu-
ries. Cour. Jardin non attenant. 
Réf 2301

  DPE
 exempté    PEYRAT LA NONIERE� 63 600 € 

60 000 €  + honoraires : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur
RIMONDEIX � 180 200 € 
170 000 €  + honoraires : 10 200 € soit 6 % charge acquéreur

Maisons  9 pièces
PARSAC-RIMONDEIX- Maison cou-
verte en tuiles mécaniques, com-
prenant : RDC surélevé : entrée 
principale, 4 pièces, salle de bains. 
1er demi-étage : séjour, cuisine et 
salle à manger. 2ème demi-étage 
: 4 chambres, wc, salle de bain, 
lingerie. Grenier aménageable au-
dessus. Sous-sol avec chaufferie. 
Terrain autour. Coût annuel d'éner-
gie de 4800 à 6540€ - année réf. 
2021.* Réf 1026

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 82

Terrains à bâtir 453 m2

Terrain a batir à vendre Gouzon 
en Creuse (23), situé route des 
Forges, d'une surface de 453 m². 
Certificat d'urbanisme positif en 
date du 11 janvier 2022. Réf 2126

GOUZON � 14 384 € 
13 570 €  + honoraires : 814 € soit 6 % charge acquéreur

Terrains à bâtir
1721 Terrain à Bâtir à vendre 
Gouzon en Creuse (23), de 1357 
m² Certificat d'urbanisme positif 
en date du 02 septembre 2019 
Réf 1721

GOUZON 11 200 € 
10 000 €  + honoraires : 1 200 € soit 12 % charge acquéreur
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Creuse

Maisons • 3 pièces • 68 m2 • Terrain 380 m²
Maison d'habitation avec garage attenant sur un terrain de 380 m² comprenant : séjour, cui-
sine, salle d'eau, WC - Au 1er étage : 2 chambres - Grenier au-dessus Coût annuel d'énergie 
de 1943 à 2629€.* Réf 1191

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 552	 86

BUSSIERE DUNOISE� 54 000 € 
50 000 €  + honoraires : 4 000 € soit 8 % charge acquéreur

Maisons • 3 pièces • 44 m2 

Terrain 1499 m²
Maison d'habitation mitoyenne d'un 
côté sur terrain de 822 m² compre-
nant : pièce à usage de cuisine/salle 
à manger - A l'étage : 2 pièces - Gre-
nier au-dessus - Dépendance atte-
nante à usage de garage - En face, 
une petite dépendance sur un terrain 
de 677 m² Réf 1189

  DPE
 exempté    

Maisons • 7 pièces 177 m2 • Terrain 5000 m²
Maison sur terrain attenant d'env. 5 000 m² compr : cuisine, séjour, bureau, buanderie, SE, 
WC, 3 chbres - Etage : 2 chbres, SE, WC - Terrasse avec cave en dessous - Grange - Hangar 
- Etable avec en appentis une partie composée de 2 pièces à usage de remise +hangar à la 
suite Coût annuel d'énergie de 1646 à 2228€.* Réf 1192

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 132	 31

Maisons • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 1116 m²
Maison avec grange attenante sur terrain de 664 m² + parcelle de 452 m² avec une mare sur 
le côté compr : pièce à vivre avec cuisine aménagée et équipée - Etage : SE/WC, 2 chbres - 
Grenier avec grde chbre mansardée avec SE/WC et partie dressing Coût annuel d'énergie de 
1864 à 2522€.* Réf 1193

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 357	 10

Maisons • 4 pièces • 88 m2 • Terrain 2179 m²
Maison d'habitation élevée sur sous-sol sur terrain de 2179 m² comprenant : cuisine ouverte 
sur séjour (poêle à granulés), 3 chambres, salle de bains, WC Coût annuel d'énergie de 1030 
à 1450€.* Réf 1175

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 201	 6

Divers • 6 pièces • 156 m2  Terrain 1034 m²
Immeuble composé de 2 logements avec locataires et partie centrale, non louée, pouvant 
être utilisée à divers usage sur terrain de 1034 m² compr: Appartement avec 3 chbres +Cave 
et garage - Local au RDC avec grde pièce, SE, WC - Appartement avec 1 chbre Coût annuel 
d'énergie de 3370 à 4610€.* Réf 1187

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 40

Me L. LOYTIER
8 rue du Rempart - BP 20 - 23800 DUN LE PALESTEL

Tél. 05 55 89 99 93  
office.23015@notaires.fr   -   www.loytier.notaires.fr/
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CEYROUX � 32 400 € 
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